08.30 h

12.00 h
14.00 h
14.30 h

17.00 h

20.30 h

Preis

Frauenvereinsreise

Mittwoch, 21. Mai 2025

Abfahrt in Bretzwil via Diegten — Belchentunnel —
Dagmarsellen — Luzern — Cham — nach Hausen am Albis
freier Aufenthalt in der Stadt Zug

Mittagessen im Restaurant LOwen

kurze Fahrt nach Rifferswil (5 Min)

gefuhrter Rundgang durchs Seleger Moor

Dauer etwa 75 Minuten

Anschliessend noch etwas freie Zeit

Ruckfahrt via Dietikon — Birrfeld

Zobighalt in Gipf-Oberfrick

Ankunft Dorfplatz Bretzwil

85.- Franken fur Mitglieder / 105.- Franken fur Nichtmitglieder
Der Betrag wird unterwegs bar eingezogen

Ein- und Aussteigen beim Kehrplatz

Anmeldung bis am 27.04.2025

Silvia Neukomm, Fluhmattweg 5, Bretzwil, 079 675 80 13

Anmeldetalon

Name

Adresse

Tel. Nr.

Anzahl Personen

Essen:

2!

Fleisch oder vegetarisch

Frauenverein



