



# Frauenvereinsreise



**Mittwoch, 21. Mai 2025**

08.30 h	Abfahrt in Bretzwil via Diegten – Belchentunnel – Dagmarsellen – Luzern – Cham – nach Hausen am Albis freier Aufenthalt in der Stadt Zug
12.00 h	Mittagessen im Restaurant Löwen
14.00 h	kurze Fahrt nach Rifferswil (5 Min)
14.30 h	geführter Rundgang durchs Seleger Moor Dauer etwa 75 Minuten Anschliessend noch etwas freie Zeit
17.00 h	Rückfahrt via Dietikon – Birrfeld Zobighalt in Gipf-Oberfrick
20.30 h	Ankunft Dorfplatz Bretzwil

**Preis** 85.- Franken für Mitglieder / 105.- Franken für Nichtmitglieder  
Der Betrag wird unterwegs bar eingezogen

**Ein- und Aussteigen beim Kehrplatz**

**Anmeldung bis am 27.04.2025**

Silvia Neukomm, Fluhmattweg 5, Bretzwil, 079 675 80 13

---

Anmeldetalon

Name \_\_\_\_\_

Adresse \_\_\_\_\_

Tel. Nr. \_\_\_\_\_

Anzahl Personen \_\_\_\_\_

Essen: \_\_\_\_\_ Fleisch oder \_\_\_\_\_ vegetarisch